2018年7月27日（金）

18:50～20:30

共催：川崎市医師会・川崎市内科医会・MSD株式会社・アステラス製薬株式会社

「アドヒアランスと薬価を重視したSGLT2阻害薬の活用
               ～Free Styleリブレによる評価を含めて～」

座 長

謹啓 時下、 先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、下記のテーマにて「川崎市内科医会学術講演会」を以下の通り

開催させて頂く運びとなりました。

つきましては、何卒本講演会へご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

川崎市医師会館
神奈川県川崎市中原区小杉町３丁目２６番７
044-711-3011

Opening Remarks

糖尿病・内分泌内科クリニックＴＯＳＡＫＩ
院長

戸崎 貴博 先生

松葉医院 院長
松葉 育郎 先生

「DPP-4阻害薬/SGLT2阻害薬を併用する意味とは？
                   ～作用機序とエビデンスから考える～」

座 長

北海道大学大学院医学研究院
糖尿病肥満病態治療学分野 特任教授

三好 秀明 先生

聖マリアンナ医科大学
代謝・内分泌内科 教授

田中 逸 先生

日 時

日 時 場 所

演 者

演 者

※日本医師会生涯教育講座1.単位 【10チーム医療、76糖尿病】が取得できます。

※会終了後に情報交換会を準備しております。

※ご参加にともなう、弊社による先生ご自身の旅費負担につきましては、ご所属施設の規定にしたがいます。

 その際、手続きに必要な書類等がございましたら、ご指示くださいますようお願い申し上げます。

Lecture 2 （19：45～20：30）

Lecture 1 （19：00～19：45）

川崎市内科医会学術講演会のご案内
～～DPP-4阻害薬・SGLT2阻害薬の併用意義を考える～

製品紹介 （18：50～19：00） スージャヌ配合錠

	Slide Number 1